保護者の皆様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和6年1月11日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　市場小学校PTA本部

第4回　運営委員会だより

日頃よりPTA活動へのご理解・ご協力ありがとうございます。より良いPTA活動が行われますよう
皆様ご協力お願いいたします。

●学校より
　今年度の登校日も残り50日程度となりました。今月は授業参観日と懇談会があります。

来月21日は「６年生を送る会」リハーサルの保護者参観もぜひご参加ください。

3月のより良い締めくくりを目指して行きたいと思っております。

●本部より
<校外活動について>

日頃より校外活動、貴重なご意見ありがとうございます。

登下校、放課後の外出について、再度お子様とご確認頂ければと思います。

元気な挨拶が返ってこない。

横断歩道を左右確認して渡ってない。

青信号になった途端のダッシュ。

下を向いて歩いている。

公園からは暗くなる前に早めの帰宅が必要。

無灯火の自転車に注意。

<文化環境活動について>

　いつもご協力頂きありがとうございます。無事11月にベルマークの発送を行いました。ベルマー

ク、テトラパック、インクカートリッジを引き続き常時回収中です。

●選考委員会より
来年度本部役員について、５名の方が候補となりました。

アンケートのご協力ありがとうございました。

●会計より
＜支出＞

・一般会計：ベルマーク送料、慶弔費